РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2025 года                           № 36/143

Об утверждении реестра

муниципальной собственности

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Амосовское сельское поселение»

Медвенского муниципального района Курской области, Положением о

порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального
образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области,

утвержденного решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета

Медвенского района от 26.04.2024 № 23/99, Собрание депутатов

Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Утвердить реестр муниципальной собственности, с учетом внесенных

изменений и дополнений, согласно приложения к настоящему решению.

2.Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района
использовать муниципальное имущество в строгом соответствии с его

назначением, в пределах прав предусмотренных действующим

законодательством.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов
Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 26.04.2024

№ 23/101 «Об утверждении реестра муниципальной собственности» (в ред.

от 28.10.2024 № 28/216).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

«Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Амосовского сельсовета Медвенского района                             О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета

Медвенского района                                                                           Т.В. Иванова